
Delibera Consiglio Regione Lazio n. 152/2020 Progetto "Luci sul Natale".
Affidamento realizzazione servizi video promozionali e realizzazione grafica e
stampa brochure.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 84 del 31-12-2020

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale
è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 07/06/2019 con la quale veniva attribuita al

Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici e Affari generali”;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 09/12/2020 ad oggetto "Erogazione-

contributo Eventi Natalizi - Presa d'atto" con la quale si prendeva atto della destinazione del
contributo di € 13.950,00 in favore del Comune di Castel Sant'Angelo da parte del Consiglio
Regionale del Lazio, nel quadro del “Programma per la concessione di contributi economici a
sostegno di iniziative idonee alla valorizzazione delle tradizioni natalizie, alla lotta alla povertà e
all'emarginazione, al contrasto alla crisi economica e sociale e al sostegno alla famiglia da
realizzarsi nel periodo compreso tra l’8 dicembre 2020 e il 7 gennaio 2021”, approvato con
deliberazione dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio della Regione Lazio 11 novembre 2020, n.
152;
Preso atto che il contributo di € 13.950,00, a fronte di una spesa complessiva di € 15.500,00, è-

stato destinato a questo ente con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio della
Regione Lazio 02/12/2020 n. 164 per la realizzazione del progetto “LUCI SUL NATALE” nel
periodo 08/12/2020-07/01/2021;
Atteso che, al fine concretizzare le iniziative previste nel progetto di cui trattasi,si necessita-

realizzare video promozionali territoriali nonché brochure divulgative;
Visto il preventivo di spesa, rimesso dal Dott. Pambianchi Omar, Via degli Abruzzi n. 14a, 02015-
Cittaaducale (RI), C.F. PMBMRO88C10Z602Y, P.IVA 01207170570, con il quale i seguenti
servizi:
Realizzazione video Promo;·
Realizzazione Video Natale;·
Realizzazione grafica e Stampa Brochure;·

venivano offerti al prezzo di complessivi € 3.000,00, IVA inlcusa;
Preso atto che il Codice identificativo di gara fornito dall'ANAC per il suddetto servizio è il-
seguente: CIG ZB72FE884C;
Visti gli artt. 183 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000 sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. n.-
267/00);
Visto l’art. 36 del D.L.vo 18 aprile 2016, n. 50;-

DETERMINA

di prendere atto della regolarità del DURC con scadenza validità al 01/04/2021;1.

di affidare al Dott. Pambianchi Omar, Via degli Abruzzi n. 14A, 02015 Cittaaducale (RI), C.F.2.
PMBMRO88C10Z602Y, P.IVA 01207170570, i seguenti servizi:
Realizzazione video Promo;·
Realizzazione Video Natale;·
Realizzazione grafica e Stampa Brochure;·



al prezzo di complessivi € 3.000,00, IVA inlcusa;

3. di impegnare a tal fine la somma di € 3.000,00 (CIG ZB72FE884C) così come di seguito indicato:

Creditore CF/P.IVA Importo (€)

PAMBIANCHI OMAR
C.F. PMBMRO88C10Z602Y
P. IVA 01207170570

3.000,00

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€) Esercizio finanziario
07.01-1.03.02.02.005 858/3 3.000,00 2020

del bilancio di previsione 2020/2022, esercizio finanziario 2020, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 8/2020;

4. di trasmettere il presente atto in originale e n.2 copie al Responsabile del servizio del 2° Settore.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €     3.000,00 sulla presente determinazione, ad oggetto “Delibera Consiglio
Regione Lazio n. 152/2020 Progetto "Luci sul Natale". Affidamento realizzazione servizi video
promozionali e realizzazione grafica e stampa brochure.”, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 31-12-2020

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.   344 del 31-12-2020 a Competenza   CIG ZB72FE884C

5° livello 07.01-1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Capitolo        858 / Articolo     3
UTILIZZO CONTRIBUTO E QUOTA ENTE "PROGETTO VALORIZZAZIONE TRADIZIONI NATALIZIE" C.R.L. N. 152/20  (E.125/4 )

Causale IMPEGNO DI SPESA PAMBIANCHI OMAR PROGETTI - LUCI DI NATALE - AFFIDAMENTO
REALIZZAZIONE SERVIZI VIDEO PROMOZIONALE E REALIZZAZIONE GRAFICA E STAMPA BROCHURE

Importo 2020 Euro 3.000,00

Beneficiario      2892  PAMBIANCHI OMAR

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
08-02-2021 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 08-02-2021 al 23-02-2021 n. cron. 52 .

Lì, 08-02-2021 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


